
СЕРЕБРОПОЛЬСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ 

ДЕПУТАТОВ ТАБУНСКОГО РАЙОНА 

АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

Р Е Ш Е Н И Е  
/ двенадцатая  сессия второго созыва / 

28.06.2019   № 7 

 с. Сереброполь  

Об отмене решения Серебропольского сельского Совета депутатов от 

24.12.2018 г. № 17. «О передаче Табунскому районному Совету депутатов 

Алтайского края  полномочий  по осуществлению внешнего 

муниципального финансового контроля» 

В соответствии с ч. 2, ст. 265 Бюджетного кодекса РФ, Федеральным 

законом от 07.02.2011 г. № 7 –ФЗ «Об общих принципах организации и 

деятельности контрольно-счетных органов субъектов РФ и муниципальных 

образований», руководствуясь Уставом муниципального образования 

Серебропольский сельсовет Табунского района Алтайского края сельский 

Совет депутатов , р е ш и л :  

 

1. Отменить решение Серебропольского сельского Совета депутатов  от 

24.12.2018 г. № 17 «О передаче Табунскому районному Совету депутатов 

Алтайского края  полномочий  по осуществлению внешнего муниципального 

финансового контроля». 

 

   

2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.   

 

        

 

Председатель Сельского 

Совета депутатов        С.В. Абрашкина 


